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M - MÉRITO
H - 

HOMOLOGATÓRI
A

E - EXTINÇÃO D - DECISÃO X - DESPACHO Inquirições Interrogatórios I - INSTRUÇÃO C - CONCILIAÇÃO O - OUTRAS Sentenças Aud.Realiz N Sentenciável Entrega

1 - Ronny André Wachtel 10 14 1 11 13 4 10 16 10 25 36 1 71%
10 - Roberta Wolpp Gonçalves 21 1 2 8 10 35 7 24 42 2 60%
11 - Paulo Roberto Paludo 12 9 4 5 13 27 2 37 6 25 43 5 66%
12 - Ernani Veloso de Oliveira Lino 1 2 3 19 10 3 16 3 6 3 25 1 13%
13 - Eduardo Peruffo e Silva 13 3 1 4 24 32 7 37 4 4 17 45 2 40%
2 - Jesus Rodrigues Camargos 46 6 6 7 12 2 55 4 6 52 65 2 83%
3 - Sílvio Jacinto Pereira 23 6 1 3 37 14 1 44 26 30 70 18 58%
4 - Gustavo Braga Carvalho 21 6 1 1 15 28 6 42 2 28 44 1 65%
5 - Nickerson Pires Ferreira 15 3 5 3 15 1 20 6 18 26 2 75%
6 - Everton Pereira Santos 4 4 2 3 21 22 10 26 1 7 10 34 9 40%
7 - Mônica Miranda Gomes de Oliveira 16 3 10 4 44 12 25 2 6 19 33 6 70%
8 - Filipe Luís Peruca 15 7 5 7 27 33 13 52 9 27 61 6 49%
9 - Joviano Carneiro Neto 13 1 6 7 18 6 27 14 27  52%

 
 

TOTAL 210 65 17 61 198 268 67 426 30 95 292 551 55 59%

Sentença Decisão Despacho Total Sentença ATOS 426 210
1 - Ronny André Wachtel 19 26 143 188 44 224 30 65
10 - Roberta Wolpp Gonçalves 15 12 92 119 39 161 95 17
11 - Paulo Roberto Paludo 58 52 118 228 83 271 551 Total Sentenças 432
12 - Ernani Veloso de Oliveira Lino 3 25 61
13 - Eduardo Peruffo e Silva 19 15 14 48 36 93 551 198
2 - Jesus Rodrigues Camargos 52 65 100% 1.416
3 - Sílvio Jacinto Pereira 30 70 292 * Geral - Atos em audiência e Auxilio

4 - Gustavo Braga Carvalho 28 44 59%
5 - Nickerson Pires Ferreira 1 1 2 19 28
6 - Everton Pereira Santos 8 42 32 82 18 116
7 - Mônica Miranda Gomes de Oliveira 19 33
8 - Filipe Luís Peruca 27 61
9 - Joviano Carneiro Neto 20 59 119 198 34 225

TOTAL 140 207 518 865 432 1.416
PERCENTUAL 16% 24% 60% 100%

JUSTIÇA ATIVA
Comarca de Itaberaí - Realização: 25 A 28 DE JUNHO DE 2019

Totais Consolidados

MAGISTRADOS
Atos Praticados em Audiência Audiências Realizadas Entrega da Prestação Jurisdicional

MAGISTRADOS
AUXÍLIO NA COMARCA TOTAL GERAL Totais Audiências Totais Atos Praticados*

Instrução e Julgamento Sent. Mérito
Conciliação Sent. Homologatória
Outras Audiências Sent. Extinção
Total Realizadas

Decisão
Total Designadas Despacho
% Realização Total de Atos
Total Sentenciados
% Entrega
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JUSTIÇA ATIVA
Comarca de Itaberaí - Realização: 25 A 28 DE JUNHO DE 2019

Não
Designadas M - MÉRITO H - HOMOLOGATÓRIAE - EXTINÇÃO D - DECISÃO X - DESPACHO Realizadas Sentenças Aud.Realiz Entrega

VIOLÊNCIA DOMESTICA 31 16 1 4 3 7 21 31 68 %
ATÉ 2016 – META 2 116 42 10 6 8 50 58 116 50 %
ALIMENTOS 24 5 11 1 3 4 17 24 71 %
ANULATORIA 5 4 1 4 5 80 %
ARMA DE FOGO (CRIMES) 16 9 2 5 9 16 56 %
CARTA PRECATÓRIA 55 1 1 2 51 2 55 4 %
COBRANÇA 15 5 3 7 5 15 33 %
CONDUZIR VEÍCULO ALCOOLIZADO 31 10 4 9 8 14 31 45 %
CRIME DE TRANSITO 3 1 2 1 3 33 %
CRIMES CONTRA A VIDA 7 1 6 7  %
CRIMES CONTRA O PATRIMÔNIO 43 16 2 6 19 18 43 42 %
DANOS MORAIS 7 4 1 2 4 7 57 %
DECLARATORIA 11 4 1 2 4 5 11 45 %
DEMOLITÓRIA 35 20 12 3 32 35 91 %
DESPEJO COM PEDIDO DE LIMINAR 5 3 2 5 5 100 %
DIVORCIO LITIGIOSO 10 2 4 2 2 6 10 60 %
ESTELIONATO 5 1 1 3 1 5 20 %
GUARDA 8 1 1 4 2 2 8 25 %
INDENIZAÇÃO 21 11 3 7 11 21 52 %
INJURIA 4 3 1 4 4 100 %
INVESTIGACAO DE PATERNIDADE 1 1 1 1 100 %
LESÃO CORPORAL 6 4 1 1 4 6 67 %
MANUTENÇAO DE POSSE 3 2 1 2 3 67 %
OBRIGAÇÃO DE FAZER 16 8 3 1 1 3 12 16 75 %
OUTROS 110 46 8 4 13 39 58 110 53 %
REINTEGRAÇAO DE POSSE 12 5 3 2 2 10 12 83 %
REIVINDICAÇÃO 25 15 6 4 21 25 84 %
RESCISAO CONTRATUAL 14 4 5 2 3 11 14 79 %
REVISIONAL 2 1 1 1 2 50 %
TRÁFICO DE DROGAS 21 7 3 11 7 21 33 %
USUCAPIAO 5 4 1 4 5 80 %

551 210 65 17 61 198 292 551 59 %

MATERIAIS
Atos Praticados em Audiência Entrega da Prestação Jurisdicional
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